
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice
Investiční odbor ČEVAK a.s.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Severní 2264/8
370 92 České Budějovice 37010 České Budějovice

IČO: 60849657 DIČ: CZ60849657

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
10/1289/2024 Stehlíková Kamila 386 802 215 stehlikovak@c-budejovice.cz 27.05.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/103
Jesle Pittera

Nerezové pitko

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše
uvedenou akcí objednáváme:

F geodetické práce
J“ výkon činnosti autorského dozoru
í“ výkon činnosti koordinátora BOZP
1“ výkon činnosti technického dozoru stavebníka
1“ zajištění archeologického dozoru
F zajištění technické pomoci
F” zpracování plánu BOZP
P zpracování projektové dokumentace ve stupni JT DUR, F DSP, V dokumentace pro společné
územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, T PDPS, včetně zajištění veškeré
inženýrské činnosti

W jinou činnost spočívající v: Nerezové pitko

Celková cena dle této objednávky činí: 80 403,00 Kč bez DPH.

Datum/doba plnění: 31.7.2024 [příp. doplňte interval doby plnění]
Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

W Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

V Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

ČEVAK a.s.
Severní 2264/8
37010 České Budějovice
IČO: 60849657 DIČ: CZ60849657

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
10/1289/2024 Stehlíková Kamila 386 802 215 stehlikovak@c-budejovice.cz 27.05.2024

Magistrát města České Budějovice 
Investiční odbor 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/103 

Jesle Pittera

Nerezové pitko

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše 
uvedenou akcí objednáváme:

F geodetické práce

J“ výkon činnosti autorského dozoru

í“ výkon činnosti koordinátora BOZP

1“ výkon činnosti technického dozoru stavebníka

1“ zajištění archeologického dozoru

F zajištění technické pomoci

F” zpracování plánu BOZP

P zpracování projektové dokumentace ve stupni JT DUR, F DSP, V dokumentace pro společné 

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, T PDPS, včetně zajištění veškeré 
inženýrské činnosti

W jinou činnost spočívající v: Nerezové pitko

Celková cena dle této objednávky činí: 80 403,00 Kč bez DPH.

Datum/doba plnění: 31.7.2024 [příp. doplňte interval doby plnění]

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

W Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

V Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-biidejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/103

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

Polák Petr Ing. 
vedoucí odboru

fy,
lr>ua®s/zta

'or f/c*

Rozpočtově kryto A/Ú: 9996001 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ambrožová 
Strana 2/2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II, ě. 1,2 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 1 11 
Fax: 386 801 850



m WGtoj

ČE VAK Nabídka č. P2024/115 
ze dne 09. 5. 2024

Cenové kalkulace nabídky pitka 
Jesle Pittera

Prodej a dodání

Manuální nerezové pitko

Náklady na pořízení:

STOJAN s pítkem:
Příslušenství a vystrojení mlžidla: 
Doprava:
Napojení pitka na stávající rozvod PV 

Celkem 80 403,-Kč bez DPH

Cena za nerezové mlžítko obsahuje:
• nerezový plášť
• mechanické komponenty
• adaptér pro napojení na rozvod
• výtok pro pitko
• ovládací tlačítko
• nerezový stojan

Nerezové Mlžítko, bude opatřeno nerezovým podstavcem, pro možnost ukotvení, viz 
nákres.

45 632 Kč bez DPH 
13 429 Kč bez DPH 

8 486 Kč bez DPH 
12 856 Kč bez DPH

■y ; 3 ( , £ • 5-0 ÍL-H

erní   
1Č: 608    

zaps     

  



Nabídkový rozpočet stavby

Stavba : Připojení pitek jesle Pittera

Objednatel: Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 

370 01 České Budějovice 1

Zhotovitel: ČEVAK a.s. 
Sevemi 8/2264 

370 10 České Budějovice

IČ : 244 732
DIČ :

IČ : 608 49 657
DIČ : CZ 608 49 657

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu I provozního souboru Cena celkem DPH 21% celkem s DPH

Připojeni | Pitka iesle Pittera 12 856 2 700 15 555
Celkem 12 856 2 700 15 555

 
    

     
      

    )



Položkový rozpočet

Stavba:
Objekt:

Pitka jesle Pittera
Připojeni

Položkový rozpočet
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
DII: I Zemní price

1 131203102U00 Hloubeni jam nesoudrž hor 3 ručně m3 0,30 743.00 222,90
2 132201209R00 Poplatek za lepivost v hornině 3 m3 0.30 33.60 10,08
3 161101101R00 Svislé přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 2,5 rr> m3 0,30 77.80 23,34
4 175101101RT2 Zásyp jam. rýh, šachet se zhutněním a dodáním štérkodrtě 0-63 m3 0,30 936.00 280,80

Celkem za 1 Zemni práce 537,12
DII: 4 Vodorovné konstrukce

5 451541111RO0 Lože pod potrubí ze štérkodrtě 0 - 63 mm m3 0,10 936,00 93,60
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 93,60.

Díl: 8 Potrubní vedení
6 850265121R0O Propojeni potrubí na stávající šachtičku kus 1,00 2 570,00 2 570,00
7 857264121R00 Montáž potrubí d 32 m 1,00 91,00 91,00
8 857262121R00 Propojeni potrubí s pltkem kus 1.00 680,00 680,00
9 spcm Multitolerančni spojka d 32 kus 1,00 1 250,00 1 250,00
10 spcm Potrubí d 32 m 1,00 65,00 65,00
11 spcm uzávěr d32 kus 1,00 2 350,00 2 350,00
12 spcm Ostatní materiály k záv. Spojům kus 1.00 1 299,00 1 299,00

Celkem za 8 potrubní vedeni 8 305,00
Díl: Doprava
13 dopr. Mimostaveništní doprava ks 1,00 3 920,00 3 920,00

Celkem za Dopravu 3 920,00

Stránka 1 z 1



®RUMLTĚSNĚNÍ
RUML Těsnění s.r.o.
Areál firmy Bonega 547, 696 66 Sudoměřice nad Moravou
T +420 518 325 228, E info@ruml-tesneni.cz
www.ruml-tesneni.cz

IČ 26321751, DIČ CZ26321751
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze,
oddíl C, vložka 181506 \
Poptávkový list na mlžříiťtko-
Zakroužkujte poptávanou variantu

Název akce (místa umístění): fr. <T\'i4zy°\

Podstavec: na podzemní hydrant

Počet mlžících trysek:

1 tryska 2 trysky ( úhel 120°) 3 tryský^pějde s pítkem)

Pitko:

VDM - Voda on Line:

Ovládání pomocí SMS:

LOGO společnosti:

Jiné požadavky:

®RUML
TĚSNĚNÍ

RUML Těsnění s.r.o.
Areál firmy Bonega 547, 696 66 Sudoměřice nad Moravou 
T +420 518 325 228, E info@ruml-tesneni.cz 
www.ruml-tesneni.cz

IČ 26321751, DIČ CZ26321751 
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, 
oddíl C, vložka 181506 \

Poptávkový list na mlžitříťko-
Zakroužkujte poptávanou variantu

Název akce (místa umístění): fr. <T\'i4zy°\

Podstavec:

Počet mlžících trysek:

na podzemní hydrant

1 tryska 2 trysky ( úhel 120°) 3 tryský^pějde s pítkem)

Pitko:

VDM - Voda on Line: 

Ovládání pomocí SMS: 

LOGO společnosti:

Jiné požadavky:


